
UCHWAŁA NR XV/69/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2026 roku. 

Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszach sołeckich (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301), w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy 
Łączna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie 
Gminy Łączna na 2026 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Wisowaty 

 

Id: D92F85A9-FCC1-451B-9993-970A7D997866. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim Rada Gminy 

rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz, podejmując 

uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu.  

Zgodnie z art.2 ust.6 w/w ustawy środki funduszu przeznacza się na realizację 

przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku, o którym mowa w art. 5 w/w ustawy, są 

zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze 

strategią rozwoju gminy.  

Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat 

budżetowych następujących po roku, w którym została podjęta. Uchwała o niewyrażeniu 

zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie wyłącznie do roku budżetowego 

następującego po roku, w którym została podjęta. 

 

Id: D92F85A9-FCC1-451B-9993-970A7D997866. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/69/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


